CONG TY CO PHAN GOVALUE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GOVALUE
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: GOVALUE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GOVALUE.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109449731
3. Ngay thanh lap: 10/12/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 25, ngd 198 Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Péng Pa, Thanh ph Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau
(Loai tru: Hoat dong cua nhiing nha bao doc 1ap; Thanh toan
hoi phi€u va thong tin ty 1€ lugng; Tu van chiing khoan)

2. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:

- Hoat dong kién truc;

- Hoat dong do dac va ban dd;

- Hoat dong tham do dia chit, nguén nuoc;

- Hoat dong tu van k¥ thuat c6 lién quan khac

3.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
(khong bao gdm cac dich vu tu van: tu van phap luat, tu van
chtng khoan va khong bao gdm hoat dong ciia cong ty luit,
van phong ludt su);

4. |Xirly dit ligu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién theo quy dinh ctia phap
luat)

5. |Cong thong tin 6312(Chinh)

Loai trir hoat dong bao chi .
(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién theo quy dinh cua phap
luat)
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6.  [Dich vu thong tin khac chua dwgc phan vao dau 6399
Chi tiét:
- Céc dich vu thong tin qua dién thoai; .
- Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hop dong hay trén
co s& phi;
7. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: )
- Gido dyc khong xac dinh theo cap d¢ tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;
- Céac dich vu day kém (gia su);
- Gido duc du bi;
- Cac trung tam day hoc 6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yéu kém; .
- Cac khoa day ve phé binh, danh gia chuyén mon;
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;
- Day doc nhanh; .
- Day 141 xe cho nhiing ngudi khong hanh nghé 141 xe;
- Dao tao ty v¢;
- Pao tao vé su song;
- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;
- Day may tinh. q
(Loai tru: Day v€ ton gido; Céc trudong cua cac to chirc Dang,
doan the)
8.  |Dich vu hd tro gido duc 8560
9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
10. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
11. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
12.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai ly ban hang hoa;
- Moi gi¢i mua ban hang héa
(Loai trir hoat dong dau gia tai san)
13.  |Xuét ban phan mém ’ 7 5820
(Loai trir hoat dong xuat ban pham)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN ANH
TUAN

S6 nha 7, ngd
138, t6 3, Phuong
Phu Dién, Quén
Bic Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

3.000

30.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.000

30.000.000

3,000

0010950065
59

2 |KIEU VAN
THAO

Can 906 HH2C
Linh Pam,
Phuong Hoang
Li¢t, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

3.000

30.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000

30.000.000

3,000

0260910049
44
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3 |PHAN DUY
KHANH

S0 385/1/4 Lé
Duan, Phuong Ea
Tam, TP.Budn
Ma Thuot, Tinh
Dik Lik, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

90,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

90,000

B6919594

4 |TRAN MINH
DUNG

S6 4, Tb 1, Khu
4B, Phuong Cam
Thinh, Thanh phé
Cam Pha, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,000

0220970027
76

5 [HOMY
DUYEN

02 Quang Xa 2,
Phuong Bong V¢,
Thanh phd Thanh
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.000

30.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000

30.000.000

3,000

174187409

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAN DUY KHANH Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 13/11/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chung thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc cd nhan:  B6919594

Ngay cap:  20/07/2012 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp cdnh

Noi ding ky ho khau thuong tr: S6 385/1/4 Lé Dudn, Phuong Ea Tam, TP.Budn Ma
Thuot, Tinh Pak Lak, Viéet Nam

Chd & hién tai: Phong 906 CT36B Metropolitan, $6 250 Trinh Pinh Citu, Phwong Pinh
Cong, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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